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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M22224018I

2. Data e Regjistrimit 24/10/2022
3. Emri i Subjektit CT Systems
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/10/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 17/10/202216/10/2032

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga e Kavajes, Njesia 
Administrative Nr.6, Zona Kadastrale Nr. 8240, Apartamenti 
Nr.5, Kati i VII, Shkalla 2 1027
300.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Projektimi, realizimi, menaxhimi dhe kotrolli i sistemeve 

informatike dhe te programeve aplikative, si dhe ushtrimi e 
aktivitetit informatik dhe telematik te kryer ne favor te te 
treteve, perpunimin e te dhenave per te tretet, realizimin e 
shitjes se produkteve editorial. Aktivitet te tregtimit. Si me 
pakice astu edhe me shumice, me korrispondence dje me 
rruge telematike, te produkteve dhe sherbimeve per shoqeri 
tregtare, per profesioniste dhe persona private, per 
automatizimin e zyres dhe ne pergjithesi per informatizimin 
e te dhenave, si dhe te aparaturave. Ndertim zhvillim sistemi 
(programi) per menaxhim te dhenash te klasifikuara dhe te 
paklasifikuara per instuticione shteterore dhe jo shteterore 
vendase dhe te guaja si dhe per OKB, NATO, BE dhe 
organizata te tjera nderkombetare. Krijim faqe internet per 
sujekte te ndryshme vendase dhe te huaja. Pergatitje 
programesh software per telefon, kompjuter dhe web. 
Marketing online. Mirembajtje programe kompjuterike dhe 
faqe internet per subjekte shteterore dhe jo shteterore 
vendase dhe te huaja si dhe per OKB,NATO, BE dhe 
organizata te tjera nderkombetare. Zhvillim software, 
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hardware instalime dhe adoptime te ndryshme. Instalim dhe 
montim serverash, mbeshtetje teknike per subjekte te 
tjera.Veprimtari te ndryshme ne teknologjine informative 
dhe sherbime kompjuterike. Edukime (trajnime) ne lidhje me 
programet kompjuterike, perdorimin e tyre si teknologjine 
informative. Shoqeria mund te kryeje cdo aktivitet te lejuar 
nga ligji duke perfshire edhe fusha te vecanta te aktivitetit qe 
lidhen me marrjen e licencave apo pjesemarrje ne urdhra apo 
grupime profesionale. 
Eriol Pole10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 17/10/2022                Deri: 16/10/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EriolPole
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 153.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët SeldirIsa

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 147.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: CT Systems
E-Mail: ctsystesmshpk@gmail.com  
Telefon:  0692032404 

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-018742-10-22

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F220CF8-1586-4052-B5E1-3E51B3FE957D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=035B64A9-6A4A-49AE-96E6-90658D6A5A2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7A44478-70B9-4CEF-B18C-9CDF5A2F1332
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 12/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


